

---

## **ANVELOPE SI PIESE DIVERSE**

I.D.: 93123988

---

Data publicarii	06.02.24	Coduri CPV	34326100-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.610,24 RON - 4.610,24 RON

---

Descriere: FIR MOTOCOASA 253X0.84=212.52 ULEIM 5W30/5L 1X231.09 ULEI H46 20L 1X269.07 ULEI M40 3L 4X37.82=151.28 ANV 750-20 2X579.83=1159.66 CAM 750-20 2X66.39 =138.78 ANV 195/75/16 2X637.82=1275.6 BARA DIR U6+50 2X229.41 =458.82 ULEI 15W40 20 L 1X394.12= 394.12 Pinion trans finala 1X319.3=319.30

---